

MANNO di Manno Carmela & c Sas

Via Garibaldi 153 - 80040 Pollena Trocchia (NA)
Tel. 0815303446 / FAX 0815315430 / cell 330399283
e-mail: manno.sas@libero.it Pec: mannosasdimannocarmela@pec.it
C.F./P.Iva 03415901218 Reg. imprese 596769
ABILITATO CONSIP MERCATO ELETTRONICO P.A.

Fattura nr. **286** del **04/11/2019**

Destinatario

COMUNE DI SANT'AGNELLO
PIAZZA MATTEOTTI 24
80065 SANT'AGNELLO (NA)

Cod. Fisc. 82007930637

Destinazione

COMUNE DI SANT'AGNELLO
PIAZZA MATTEOTTI 24
80065 SANT'AGNELLO (NA)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
Rif. Doc. di trasporto 173 del 04/11/2019:						
00218	COLLA LIQUIDA C/DOSATORE ML.50	50pz	€ 0,4800		€ 24,00	22sp
1280	GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTE TNT	12pz	€ 0,6500		€ 7,80	22sp
TERS1000	TERS AMONIACA LT.1	12pz	€ 0,6500		€ 7,80	22sp
ALCA2	CANDIDALBA LT.2 CLASSICA	12pz	€ 0,6800		€ 8,16	22sp
ACALB01	ACIDO MURIATICO ALBA LT.1	12Pz	€ 0,7000		€ 8,40	22sp
SC09	SCOPA EUROPA	12pz	€ 1,0000		€ 12,00	22sp
COR05	CARTA IGIENICA CORONA 4 MAXI ROTOLO	30pz	€ 1,2000		€ 36,00	22sp
1480	AIAX CLASSICO LT.1	12pz	€ 1,2000		€ 14,40	22sp
ALET1	ALCOOL ETILICO LT.1	20pz	€ 1,2000		€ 24,00	22sp
LY1000	LYSOFORM CASA LT.1	12pz	€ 1,4000		€ 16,80	22sp
00254	ALBA DISGORGANTE LT.1	12pz	€ 1,6000		€ 19,20	22sp
SGCC625	CHANTE CLAIRE SGRASSATORE MARSIGLIA ML.625	6pz	€ 1,6000		€ 9,60	22sp
00127L	GUANTI LATTICE S/POLVERE PZ.100 L	3Cf	€ 3,0000		€ 9,00	22sp
00126M	GUANTI LATTICE S/POLVERE PZ.100 M	2Cf	€ 3,0000		€ 6,00	22sp
BT200108	FUN BALL ML.750	12pz	€ 3,0000		€ 36,00	22sp
44004	MAXI CARTA IGIENICA ROT.4	50pz	€ 1,4400		€ 72,00	22sp
EURO02	MOCIO A FILO GR.200 C/AVVITATURA UNIVERSALE	6pz	€ 1,0000		€ 6,00	22sp
GZ5X5	GARZA IDROFILA STERILIE 5X5X10	24pz	€ 0,2200		€ 5,28	10sp
AST130L	ASTA LEGNO MT.1,30	10pz	€ 0,6500		€ 6,50	22sp
404260	ROT.PAPERNET 848 STRAPPI SPECIAL VIRGIN	30pz	€ 3,8000		€ 114,00	22sp
401596X6	ROT.ASCIUGAMANI CENTREFEED STRAPPI 450	25Cf	€ 2,6500		€ 66,25	22sp

(Rif. Ordine d'acquisto n. 5177788 del 30/10/2019 CIG Z042A4EFFD)

Iva	Imponibile	Imposta
22sp: Aliq. 22% con scissione pagamenti	€ 503,91	€ 110,86
10sp: Aliq. 10% con scissione pagamenti	€ 5,28	€ 0,53

Pagamento: BONIFICO
MPS
IBAN IT79 S010 3040 2500 0000 0815 787

Scadenze: 04/11/2019 € 509,19

Tot. imponibile € 509,19
Tot. Iva € 111,39
Tot. documento € 620,58
Iva a carico del cess./committ. € -111,39

Tot. dovuto € 509,19